ESTADO DO RIO DE JANEIROCÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉMacaé Capital da EnergiaLei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Indicação.ºGabinete do Vereador Rafael de Oliveira Bichara AmorimPalácio do Legislativo Natálio Salvador AntunesRodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem SantaMacaé-RJ. CEP: 27.948-010Telefone/Fax (022) 2772-4681E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº /2023
O Vereador que a presente subscreve, em conformidade com as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo, através do
órgão competente da Administração Pública, a inclusão da Travessa Tereza Martins na
rota da coleta de lixo, situada no bairro Lagomar.

JUSTIFICATIVA:

Esta iniciativa busca fomentar a higiene local, preservar o meio ambiente e
assegurar a qualidade de vida dos residentes, os quais têm manifestado preocupações
frente a essa questão.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2023.

______________________________________
Rafael de Oliveira Bichara AmorimVereador-autor

mailto:rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

		2023-12-14T15:21:02-0300
	RAFAEL DE OLIVEIRA BICHARA AMORIM:11198906758